

odečty	-1 465 469,57
přípočty	1 406 588,70
	<hr/>
	-58 880,87

ZMĚNOVÝ LIST 12.26

Stavba Rekonstrukce sídla SFDI II.
Vnitřní dveře

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění podle ZP
Náklady soupisu celkem							-1 465 469,57	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-1 236 465,84	
117	M	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-4,000	4 342,04	-17 368,16	Pod-čl. 13.1 (a)
	W		dle DSP			4,000		
	W		dle DSPS			0		
	W		Rozdíl			-4,000		
118	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-2,000	4 342,04	-8 684,08	Pod-čl. 13.1 (a)
	W		dle DSP			14,000		
	W		dle DSPS					
	W		1PP			11,000		
	W		1NP			0,000		
	W		2NP			0,000		
	W		3NP			1,000		
	W		4NP			0,000		
	W		5NP			0,000		
	W		6NP			0,000		
	W		7NP			0,000		
	W		8NP			0,000		
	W		Součet			12,000		
	W		Rozdíl			-2,000		
120	M	55331434x	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 1000/1970, 2100mm	kus	-1,000	4 342,04	-4 342,04	Pod-čl. 13.1 (a)
	W		dle DSP			2,000		
	W		dle DSPS					
	W		1PP			1,000		
	W		Součet			1,000		
	W		Rozdíl			-1,000		
121	M	55331716	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 1250/1970, 2100mm	kus	-1,000	4 962,33	-4 962,33	Pod-čl. 13.1 (a)
	W		dle DSP			1,000		
	W		dle DSPS			0,000		
	W		Rozdíl			-1,000		
123	K	642945112	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m ²	kus	-7,000	2 030,04	-14 210,28	Pod-čl. 13.1 (a)
	W		dle DSP			7,000		
	W		dle DSPS			0,000		
	W		Rozdíl			-7,000		
124	M	55331758x	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 1200/1970, 2100mm	kus	-7,000	4 962,33	-34 736,31	Pod-čl. 13.1 (a)
	W		dle DSP			7,000		
	W		dle DSPS			0,000		
	W		Rozdíl			-7,000		
D		766	Konstrukce truhlářské					
314	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-2,000	1 015,02	-2 030,04	Pod-čl. 13.1 (a)
	W		dle DSP			21,000		
	W		dle DSPS			19,000		
	W		Rozdíl			-2,000		
315	M	D1	Dveře interierové 600x1970 včetně kování a štítku	kus	-3,000	9 191,59	-27 574,77	Pod-čl. 13.1 (a)
	W		dle DSP			3,000		
	W		dle DSPS			0,000		
	W		Rozdíl			-3,000		
316	M	D2	Dveře interierové 800x1970 včetně kování a štítku	kus	-12,000	9 191,59	-110 299,08	Pod-čl. 13.1 (a)
	W		dle DSP			18,000		
	W		dle DSPS					
	W		1.PP: D.26/P m.č. S18, S28-S29 D.28a/L m.č. S34 D.28b/P m.č. S37a D.29/L m.č. S25 D.32/L m.č. S24			6,000		
	W		Celkem			6,000		
	W		Rozdíl			-12,000		
318	M	D3	Dveře interierové 900x1970 včetně kování a štítku	kus	-2,000	9 191,59	-18 383,18	Pod-čl. 13.1 (a)
	W		dle DSP			2,000		
	W		dle DSPS			0,000		
	W		Rozdíl			-2,000		
319	M	D4	Dveře interierové 1000x1970 včetně kování a štítku	kus	-1,000	9 191,59	-9 191,59	Pod-čl. 13.1 (a)
	W		dle DSP			2,000		
	W		dle DSPS					
	W		1.PP: D.14/L m.č. S26-S27			1,000		
	W		Celkem			1,000		
	W		Rozdíl			-1,000		
320	M	D5	Dveře interierové 1150x1970 včetně kování a štítku	kus	-1,000	15 281,72	-15 281,72	Pod-čl. 13.1 (a)
	W		dle DSP			1,000		
	W		dle DSPS			0,000		
	W		Rozdíl			-1,000		
322	K	766660031	Montáž dveřních křidel otvíravých dvoukřídlových požárních do ocelové zárubně	kus	-6,000	2 255,60	-13 533,60	Pod-čl. 13.1 (a)
	W		dle DSP			7,000		
	W		dle DSPS			1,000		
	W		Rozdíl			-6,000		
323	M	D10	Dveře interierové 1200x1970 protipožární včetně kování a štítku	kus	-7,000	69 754,57	-488 281,99	Pod-čl. 13.1 (a)
	W		dle DSP			7,000		
	W		dle DSPS			0,000		
	W		Rozdíl			-7,000		
324	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-21,000	1 015,02	-21 315,42	Pod-čl. 13.1 (a)
	W		dle DSP			59,000		
	W		dle ZL 9			-7,000		
	W		dle DSPS			31,000		
	W		Rozdíl			-21,000		
325	M	D1	Dveře interierové 600x1970 včetně kování a štítku	kus	-5,000	9 191,59	-45 957,95	Pod-čl. 13.1 (a)
	W		dle DSP			5,000		
	W		dle DSPS			0,000		
	W		Rozdíl			-5,000		
326	M	D7	Dveře interierové 700x1970 včetně kování a štítku	kus	-14,000	9 191,59	-128 682,26	Pod-čl. 13.1 (a)
	W		dle DSP			33,000		
	W		dle DSPS					
	W		2.NP: D.02a/L m.č. 236a, 235 D.02b/P m.č. 236B D.04/L m.č. 241			4,000		
	W		3.NP: D.02a/L m.č. 336a, 335, 305a D.02b/P m.č. 336B D.03/P m.č. 305c D.04/L m.č. 341			6,000		
	W		4.NP: D.02a/L m.č. 436a, 435, 405a D.02b/P m.č. 436B D.03/P m.č. 405C D.04/L m.č. 441			6,000		
	W		8.NP: D.02b/P m.č. 837, 836 D.04/L m.č. 841			3,000		
	W		Celkem			19,000		
	W		Rozdíl			-14,000		

327	M	D2	Dveře interiérové 800x1970 včetně kování a štítku	kus	-10,000	6 935,98	-69 359,80	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		21,000			
			dle ZL 9		-7,000			
			dle DSPS		4,000			
			8.NP:					
			D.05a/L m.č. 827, 804		4,000			
			D.05b/P m.č. 826					
			D.13/P m.č. 805					
			Celkem		4,000			
			Rozdíl		-10,000			
329	M	D8	Dveře interiérové 1450x1970 včetně kování a štítku	kus	-2,000	15 056,16	-30 112,32	Pod-čl. 13.1 (a)
330	K	76660174	Montáž dveřních křidel ovlivňavých dvoukřídlových s přes 1,45 m do obložkové zárubně	kus	-1,000	2 030,04	-2 030,04	Pod-čl. 13.1 (a)
331	M	D9	Dveře interiérové 1850x1970 včetně kování a štítku	kus	-1,000	15 056,16	-15 056,16	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		1,000			
			dle DSPS		0,000			
			Rozdíl		-1,000			
335	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	-21,000	1 015,02	-21 315,42	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		59,000			
			dle ZL 9		-7,000			
			dle DSPS		31,000			
			Rozdíl		-21,000			
336	M	61182307	Zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	-21,000	5 977,35	-125 524,35	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		59,000			
			dle ZL 9		-7,000			
			dle DSPS		31,000			
			Rozdíl		-21,000			
337	K	766682121	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm	kus	-1,000	1 466,14	-1 466,14	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		3,000			
			dle DSPS		2,000			
			Rozdíl		-1,000			
338	M	61182329	Zárubeň dvoukřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 1250-1850/1970, 2100mm	kus	-1,000	6 766,81	-6 766,81	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		3,000			
			dle DSPS		2,000			
			Rozdíl		-1,000			
D	1		Ostatní práce				-16 917,05	
43		7678xxxx10	D+M Samozavírače dveří - na všech vstupních dveřích na toalety a sprchy - množství odhad	kus	-5,000	3 383,41	-16 917,05	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		35,000			
			dle DSPS					
			1.PP:					
			D27 (v ceně)		1,000			
			D33 (v ceně)					
			D.34/P schodiště-m.č. S38					
			1.NP:					
			D.S/L do m.č. 138b		3,000			
			D.S/L do m.č. 138a					
			D.37/L do m.č. 101					
			2.NP:					
			D.02a/L m.č. 236a, 235		4,000			
			D.09b/P na schodiště					
			D.10/P na schodiště					
			3.NP:					
			D.02a/L m.č. 336a, 335, 305a		5,000			
			D.09b/P na schodiště					
			D.10/P na schodiště					
			4.NP:					
			D.02a/L m.č. 436a, 435, 405a		5,000			
			D.09b/P na schodiště					
			D.10/P na schodiště					
			5.NP:					
			D.09b/P na schodiště		2,000			
			D.10/P na schodiště					
			6.NP:					
			D.09b/P na schodiště		2,000			
			D.10/P na schodiště					
			7.NP:					
			D.09b/P na schodiště		2,000			
			D.10/P na schodiště					
			8.NP:					
			D.02b/P m.č. 837, 836		6,000			
			D.09b/P na schodiště					
			D.10/P na schodiště					
			D.19a					
			D.19b					
			Celkem		30,000			
			Rozdíl		-5,000			
D	D7		EL - Elektroinstalace				-212 086,68	
			EZS					
128	K	4.16	Zadabací elektromechanický reverzní zámeček bez akustické signalizace se třemi mikrospínači-zarůžka, závora a klíka pro všechny interiérové i venkovní protilové dveře s uzamčením bez klíčů.	kus	-3,000	19 537,42	-58 612,26	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP		25,000			
			dle DSPS					
			1.PP: D.15/P m.č. S13-S16		1,000			
			1.PP: m.č. S35-S36		1,000			
			1.NP:					
			neoznačené dveře do m.č. 138b					
			neoznačené dveře do m.č. 138a					
			sklad kol		6,000			
			schodiště 001					
			schodiště 130					
			schodiště 134					
			2.NP: D.09b/P m.č. 230		1,000			
			3.NP: D.09b/P m.č. 330		1,000			
			4.NP: D.09b/P m.č. 430		1,000			
			5.NP: D.09b/P m.č. 530		1,000			
			6.NP: D.09b/P m.č. 630		1,000			
			7.NP: D.09b/P m.č. 730		1,000			
			8.NP: D.09b/P m.č. 830		1,000			
			2.NP: D.10/P schodiště-m.č. 238		1,000			
			3.NP: D.10/P schodiště-m.č. 338		1,000			
			4.NP: D.10/P schodiště-m.č. 438		1,000			
			5.NP: D.10/P schodiště-m.č. 538		1,000			
			6.NP: D.10/P schodiště-m.č. 638		1,000			
			7.NP: D.10/P schodiště-m.č. 738		1,000			
			8.NP: D.10/P schodiště-m.č. 838		1,000			
			Celkem		22,000			
			Rozdíl		-3,000			
129	K	4.17	Bezpečnostní kování klíka x klíka pro elektromechanické zámkový, rozteč 92 mm. Součástí balení dělený čtyřhran 9 mm	kus	-21,000	6 865,61	-144 177,81	
			dle DSP		25,000			
			dle DSPS					
			1.NP:					
			sklad kol		4,000			
			schodiště 001					
			schodiště 130					
			schodiště 134					
			Rozdíl		-21,000			
130	K	4.18	Propojovací 8m žilový kabel pro elektromechanický zámeček (délka 6m), zakončen konektorem AA	kus	-3,000	1 710,32	-5 130,96	
			dle DSP		25,000			
			dle DSPS		22,000			
			Celkem		22,000			
			Rozdíl		-3,000			
131	K	4.19	Kabelový průchodka pro zadlabání do dveří,délka pouzdra 461 mm, včetně uchyty 500 mm, šifka 20mm, hloubka 17 mm/vnitřní průchodka o délce 40cm a o největším průměru 10mm.	kus	-3,000	1 388,55	-4 165,65	
			dle DSP		25,000			
			dle DSPS		22,000			
			Celkem		22,000			
			Rozdíl		-3,000			

ZMĚNOVÝ LIST 12.26								
Stavba Rekonstrukce sídla SFDI II.								
Vnitřní dveře								
PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění podle ZVJP
Náklady soupisu celkem							1 406 588,70	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 406 588,70	
115	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	2,000	2 030,04	4 060,08	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP			27,000		
			dle DSPS					
			1PP			13,000		
			1NP			1,000		
			2NP			2,000		
			3NP (vč. 1ks bezpečnostní)			3,000		
			4NP			2,000		
			5NP			2,000		
			6NP			2,000		
			7NP			2,000		
			8NP			2,000		
			Součet			29,000		
			Rozdíl			2,000		
116	M	55331435	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	4,000	4 342,04	17 368,16	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP			3,000		
			dle DSPS			7,000		
			Rozdíl			4,000		
119	M	55331433	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	7,000	4 342,04	30 394,28	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP			2,000		
			dle DSPS					
			1PP			1,000		
			1NP			1,000		
			2NP			1,000		
			3NP			1,000		
			4NP			1,000		
			5NP			1,000		
			6NP			1,000		
			7NP			1,000		
			8NP			1,000		
			Součet			9,000		
			Rozdíl			7,000		
NP	M		Dveře interierové 600x1970 EI 30 DP1 včetně kování a štítku	kus	7,000	15 925,00	111 475,00	Pod-čl. 13.1 (d)
			dle DSP			0,000		
			dle DSPS					
			2.NP: D.01/L m.č. 240			1,000		
			3.NP: D.01/L m.č. 340			1,000		
			4.NP: D.01/L m.č. 440			1,000		
			5.NP: D.01/L m.č. 540			1,000		
			6.NP: D.01/L m.č. 640			1,000		
			7.NP: D.01/L m.č. 740			1,000		
			8.NP: D.01/L m.č. 840			1,000		
			Celkem			7,000		
			Rozdíl			7,000		
			Koordinální přírážka ve výši 15% z CN ASSA ABLOY s.r.o.	kus	7,000	2 388,75	16 721,25	Pod-čl. 13.1 (a)
NP	M		Dveře interierové 600x1800 EI 30 DP1 včetně kování a štítku	kus	1,000	15 925,00	15 925,00	Pod-čl. 13.1 (d)
			dle DSP			0,000		
			dle DSPS					
			1.PP: D.S/L m.č. S40 rozvodna kabeláže			1,000		
			Celkem			1,000		
			Rozdíl			1,000		
			Koordinální přírážka ve výši 15% z CN ASSA ABLOY s.r.o.	kus	1,000	2 388,75	2 388,75	Pod-čl. 13.1 (a)
NP	M		Dveře interierové 800x1970 EW90DP1 včetně kování a štítku	kus	2,000	33 776,00	67 552,00	Pod-čl. 13.1 (d)
			dle DSP			0,000		
			dle DSPS					
			1.PP: D.30/L m.č. S19b			1,000		
			1.PP: D.36/P m.č. S17			1,000		
			Celkem			2,000		
			Rozdíl			2,000		
			Koordinální přírážka ve výši 15% z CN ASSA ABLOY s.r.o.	kus	2,000	5 066,40	10 132,80	Pod-čl. 13.1 (a)
NP	M		Dveře interierové 800x1970 EI 90DP1, C3, S200 včetně kování a štítku	kus	2,000	37 699,00	75 398,00	Pod-čl. 13.1 (d)
			dle DSP			0,000		
			dle DSPS					
			1.PP: D.27/L m.č. S02			2,000		
			D.33/P m.č. S01					
			Celkem			2,000		
			Rozdíl			2,000		
			Koordinální přírážka ve výši 15% z CN ASSA ABLOY s.r.o.	kus	2,000	5 654,85	11 309,70	Pod-čl. 13.1 (a)
NP	M		Dveře interierové 900x2100 EI 30DP3, C3, S200 včetně kování a štítku	kus	3,000	16 836,00	50 508,00	Pod-čl. 13.1 (d)
			dle DSP			0,000		
			dle DSPS					
			1.NP: D.S/P m.č. 138b			3,000		
			D.S/L m.č. 138a					
			D.37/L m.č. 101					
			Celkem			3,000		
			Rozdíl			3,000		
			Koordinální přírážka ve výši 15% z CN GERBRICH s.r.o.	kus	3,000	2 525,40	7 576,20	Pod-čl. 13.1 (a)
NP	M		Dveře interierové 800x1970 Bezpečnostní třída RC3, včetně el.motorického zámku GU, včetně bezpečnostního kování a štítku, včetně bezpečnostní dvoudílné zárubně	kus	1,000	39 315,00	39 315,00	Pod-čl. 13.1 (d)
			dle DSP			0,000		
			dle DSPS					
			3.NP: D.08/P m.č. 331			1,000		
			Celkem			1,000		
			Rozdíl			1,000		
			Koordinální přírážka ve výši 15% z CN GERBRICH s.r.o.	kus	1,000	5 897,25	5 897,25	Pod-čl. 13.1 (a)
317	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvirovacích jednokřídlých š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	1 015,02	5 075,10	Pod-čl. 13.1 (a)
			dle DSP			6,000		
			dle DSPS			11,000		
			Rozdíl			5,000		

NP	M		Dveře interiérové 900x1970, prosklené EI 30 čiré prosklené 3/4, EI 30DP3, C3, S200 včetně kování a štítku	kus	7,000	42 910,00	300 370,00	Pod-čl. 13.1 (d)
		VV	dle DSP			0,000		
		VV	dle DSPS			1,000		
		VV	2.NP: D.10/P schodiště-m.č. 238			1,000		
		VV	3.NP: D.10/P schodiště-m.č. 338			1,000		
		VV	4.NP: D.10/P schodiště-m.č. 438			1,000		
		VV	5.NP: D.10/P schodiště-m.č. 538			1,000		
		VV	6.NP: D.10/P schodiště-m.č. 638			1,000		
		VV	7.NP: D.10/P schodiště-m.č. 738			1,000		
		VV	8.NP: D.10/P schodiště-m.č. 838			1,000		
		VV	Celkem			7,000		
		VV	Rozdíl			7,000		
		VV	Koordinální přírůžka ve výši 15% z CN GERBRICH s.r.o.	kus	7,000	6 436,50	45 055,50	Pod-čl. 13.1 (a)
NP	M		Dveře interiérové 900x1970 EI 90DP1, C3, S200 včetně kování a štítku	kus	1,000	40 532,00	40 532,00	Pod-čl. 13.1 (d)
		VV	dle DSP			0,000		
		VV	dle DSPS			1,000		
		VV	1.PP: D.34/P schodiště-m.č. S38			1,000		
		VV	Celkem			1,000		
		VV	Rozdíl			1,000		
		VV	Koordinální přírůžka ve výši 15% z CN ASSA ABLOY s.r.o.	kus	2,000	6 079,80	12 159,60	Pod-čl. 13.1 (a)
NP	M		Dveře interiérové 1100x1970 EW 90DP1 včetně kování a štítku	kus	1,000	47 754,00	47 754,00	Pod-čl. 13.1 (d)
		VV	dle DSP			0,000		
		VV	dle DSPS			1,000		
		VV	1.PP: D.15/P m.č. S13-S16			1,000		
		VV	Celkem			1,000		
		VV	Rozdíl			1,000		
NP	K	76660011	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š. do 1,45m do ocelové zárubně	kus	1,000	7 163,10	7 163,10	Pod-čl. 13.1 (a)
		VV	dle DSP	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	Pod-čl. 13.1 (c)
		VV	dle DSPS			0,000		
		VV	Celkem			1,000		
		VV	Rozdíl			1,000		
320	M	D5	Dveře dvoukřídlé interiérové 1250x1970 včetně kování a štítku	kus	1,000	15 281,72	15 281,72	Pod-čl. 13.1 (a)
		VV	použita smluvní cena položky č. 320					
		VV	dle DSP			0,000		
		VV	dle DSPS:			1,000		
		VV	1.PP: D.S/P m.č. S35-S36 (SPISOVNA)			1,000		
		VV	Celkem			1,000		
		VV	Rozdíl			1,000		
NP	M	D2	Dveře interiérové 800x2100 včetně kování a štítku, prosklení (svislý pruh - sklo matelux tvrzené), neprůzvučnost 35dB, padací lišta	kus	2,000	11 690,00	23 380,00	Pod-čl. 13.1 (d)
		VV	dle DSP			0,000		
		VV	dle DSPS			2,000		
		VV	8.NP: D.38/L m.č. 838-835			2,000		
		VV	8.NP: D.39/P m.č. 823-824			2,000		
		VV	Celkem			2,000		
		VV	Rozdíl			2,000		
		VV	Koordinální přírůžka ve výši 15% z CN GERBRICH s.r.o.	kus	2,000	1 753,50	3 507,00	Pod-čl. 13.1 (a)
NP	M		Dveře interiérové 800x1970 EI 30DP3, C3, S200 včetně kování a štítku	kus	7,000	18 250,00	127 750,00	Pod-čl. 13.1 (d)
		VV	dle SOD (DSP)			0,000		
		VV	dle DSPS			1,000		
		VV	2.NP: D.09b/P m.č. 230			1,000		
		VV	3.NP: D.09b/P m.č. 330			1,000		
		VV	4.NP: D.09b/P m.č. 430			1,000		
		VV	5.NP: D.09b(D.S/P)P m.č. 530			1,000		
		VV	6.NP: D.09b(D.S/P)P m.č. 630			1,000		
		VV	7.NP: D.09b(D.S/P)P m.č. 730			1,000		
		VV	8.NP: D.09a/L m.č. 830			1,000		
		VV	Celkem			7,000		
		VV	Rozdíl			7,000		
		VV	Koordinální přírůžka ve výši 15% z CN GERBRICH s.r.o.	kus	7,000	2 737,50	19 162,50	Pod-čl. 13.1 (a)
NP	K	76660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	4,000	1 015,02	4 060,08	Pod-čl. 13.1 (d)
		VV	použita smluvní cena položky č. 324	kus				
327	M	D2	Dveře interiérové 900x1970 včetně kování a štítku	kus	4,000	6 935,98	27 743,92	Pod-čl. 13.1 (a)
		VV	použita smluvní cena položky č. 327					
		VV	dle DSP			0,000		
		VV	3.NP: D11/L m.č. 308			1,000		
		VV	4.NP: D11/L m.č. 408			1,000		
		VV	8.NP: D11/L m.č. 808			1,000		
		VV	nástavba střechy: D12/L m.č. 903			1,000		
		VV	dle DSPS			4,000		
		VV	Celkem			4,000		
		VV	Rozdíl			4,000		
NP	M		Dveře interiérové 1400x2100 (800+600), aktivní křídlo prosklené (svislý pruh - sklo matelux tvrzené), pasivní křídlo plně, neprůzvučnost 35dB, kování a štítek, padací lišta, zástrč	kus	2,000	22 580,00	45 160,00	Pod-čl. 13.1 (d)
		VV	dle DSP			0,000		
		VV	dle DSPS			2,000		
		VV	8.NP: D19a/L m.č. 828			1,000		
		VV	8.NP: D19b/P m.č. 825			1,000		
		VV	Celkem			2,000		
		VV	Rozdíl			2,000		
		VV	Koordinální přírůžka ve výši 15% z CN GERBRICH s.r.o.	kus	2,000	3 387,00	6 774,00	Pod-čl. 13.1 (a)
NP	K	76660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	8,000	1 380,00	11 040,00	Pod-čl. 13.1 (c)
326	M		Dveře posuvné interiérové 700x1970 včetně kování a štítku	kus	6,000	9 191,59	55 149,54	Pod-čl. 13.1 (a)
		VV	použita smluvní cena položky č. 326					
		VV	dle DSP			0,000		
		VV	dle DSPS			1,000		
		VV	2.NP: D.16 L m.č. 229			1,000		
		VV	3.NP: D.16 L m.č. 329, D.16 L sklad, D.17 L m.č. 305b			3,000		
		VV	4.NP: D.16 L m.č. 429, D.17 L m.č. 405b			2,000		
		VV	Celkem			6,000		
		VV	Rozdíl			6,000		
326	M		Dveře posuvné interiérové 800x1970 včetně kování a štítku	kus	2,000	9 191,59	18 383,18	Pod-čl. 13.1 (a)
		VV	použita smluvní cena položky č. 326					
		VV	dle DSP			0,000		
		VV	dle DSPS			1,000		
		VV	3.NP: D.18/L m.č. 304			1,000		
		VV	4.NP: D.18/L m.č. 404			1,000		
		VV	Celkem			2,000		
		VV	Rozdíl			2,000		
NP			Montáž stavebních pouzder posuvných dveří	kus	8,000	4 000,00	32 000,00	Pod-čl. 13.1 (d)
		VV	Koordinální přírůžka ve výši 15% z CN SEFIKO s.r.o.	kus	8,000	600,00	4 800,00	Pod-čl. 13.1 (a)
NP	M	55331511	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 700mm standardní rozměr	kus	6,000	8 910,00	53 460,00	Pod-čl. 13.1 (c)
		VV	dle DSP			0,000		
		VV	dle DSPS			6,000		
		VV	Celkem			6,000		
		VV	Rozdíl			6,000		

NP	M	55331512	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm standardní rozměr	kus	2,000	9 460,00	18 920,00	Pod-čl. 13.1 (c)
	VV		dle DSP			0,000		
	VV		dle DSPS			2,000		
	VV		Rozdíl			2,000		
NP	M	55331512	kovové Madlo A 85cm tl. 30mm jednostranné nerez 31/2013/OV včetně spojovací sady masiv s protikusem	kus	3,000	3 345,00	10 035,00	Pod-čl. 13.1 (d)
	VV		dle DSP			0,000		
	VV		dle DSPS					
	VV		3.NP: D11/L m.č. 308			1,000		
	VV		4.NP: D11/L m.č. 408			1,000		
	VV		8.NP: D11/L m.č. 808			1,000		
	VV		Rozdíl			3,000		
	VV		Koordinální přírůžka ve výši 15% z CN GERBRICH s.r.o.			3,000	501,75	Pod-čl. 13.1 (a)
339	K	998766204	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 24 do 36 m	%	2,000	1 667,87	3 335,74	Pod-čl. 13.1 (a)
			odečty			-1 236 465,840		
			připočty			1 403 252,960		
			rozdíl			166 787,120		